О проведении дистанционного обучения организаторов, руководителей

ППЭ, членов ГЭК, технических специалистов, которые будут

задействованы при проведении ЕГЭ в основной период в 2025 году.

 Во исполнении протокольных поручений министра образования

Самарской области В.А. Акопьяна (Протокол семинара-совещания

«Качество и объективность проведения оценочных процедур на территории

Самарской области в 2024 году» от 5-6 декабря 2024), в целях качественной

подготовки работников пунктов проведения экзамена:

1. Руководителям образовательных организаций г.о. Отрадный и

м.р.Кинель-Черкасский:

- назначить ответственных за организацию обучения специалистов, которые

будут задействованы при проведении ЕГЭ в основной период;

 - организовать контроль за прохождением дистанционного обучения на

учебной платформе ФЦТ;

 - обеспечить обучение 100% специалистов ЕГЭ на платформе ФЦТ в срок с

04.04.2025 до 16.04.2025.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.03.2025 г. г. Отрадный № 100– од

2

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования Бондаря А.С.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования

Самарской области

Е.В.Сизова

Нестеренко Е.В. (84661)2-36-94